
Dodatek č. 6
ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití

počítačových programů firmy VITA software,
jejich další obnově a rozvoji

Označení objednatele: 3600090016/6
Označení zhotovitele: TP05/09

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název : statutární město Zlín
nám. Míru 12
760 01 Zlín

Zastoupený: : Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Zástupce ve věcech smluvních : Jiří Robenek, MBA, člen RMZ
Zástupce ve věcech technických :
IČ :
DIČ : CZ00283924

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 3048982/0800

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel

Obchodní jméno : VITA software, s. r. o.
Na Beránce 57/2
160 00 Praha 6

Zastoupený :

IČ : 61060631
DIČ : CZ61060631

Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, značka
C/42951

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně též jako „Smluvní strany“



Dodatek č. 6 ke smlouvě o komplexní podpoře 3600090016/6 

 

 - 2 -                                                                   

 

II.  Předmět plnění 
1. Předmětem Dodatku smlouvy č. 6 je změna ceny podpory provozu a užití počítačových 

programů firmy VITA software, jejich další obnově a rozvoji dle smlouvy ze dne 3.9.2009 
(dále jen „Smlouva“), ve znění dodatků č. 1 až 5. Dle smlouvy a dodatků poskytuje 
Zhotovitel Objednateli služby technické podpory autorského díla - Produktů 
provozovaných v rámci IS MMZ včetně jejich obnovy a dalšího rozvoje. Specifikace všech 
poskytovaných produktů k datu uzavření Dodatku 6 je uvedena v Příloze č. 1 a č. 2. 

 

 

III.  Cena a platební podmínky 
1. Cena služby paušální technické podpory dle čl. V, odst. 1 Smlouvy činí 20 % z ceníkových 

cen uvedených v Příloze č. 1 Dodatku 6. Celkové roční plnění, vyplývající ze Smlouvy 
a jejích Dodatků činí 221 208,00Kč bez DPH, tj. 267 661,68Kč s DPH. V případě rozšíření 
software o další Produkty či licence bude cena služby paušální technické podpory 
odpovídajícím způsobem navýšena. V případě náhrady vybraných Produktů či licencí IS 
MMZ jinými Produkty či licencemi bude cena služby paušální technické podpory 
odpovídajícím způsobem upravena. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn každoročně počínaje rokem 2015 
navýšit ceny uvedené v tomto článku podle meziročního nárůstu inflace vyhlášeného ČSÚ 
za vždy bezprostředně předchozí rok. O změně cen je Zhotovitel povinen Objednatele 
neprodleně písemně informovat a vyzvat ho k uzavření dodatku k této smlouvě. Příslušný 
dodatek ke smlouvě bude smluvními stranami uzavřen do 2 měsíců od oficiální publikace 
míry inflace v cenovém věstníku, a to s účinností od 1. dubna běžného kalendářního roku. 
 

3. Zhotovitel bude účtovat služby paušální technické podpory dle čl. III. odst. 1 Smlouvy 
čtvrtletně od 3. čtvrtletí 2023, a to ve výši 1/4 roční částky uvedené v odst. 1. tohoto 
Dodatku 6 která činí 55.302,00 Kč bez DPH, tj. 66.915,42 Kč s DPH, a to vždy nejpozději 
k pátému dni následujícího měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého 
měsíce.  
 

 
IV.  Závěrečná ujednání 

1. Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma 
smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v Registru smluv 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek 6 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost Dodatku potvrzují svým 
podpisem. 

 

 

 



Dodatek č. 6 ke smlouvě o komplexní podpoře 3600090016/6

- 3 -

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě, a každá smluvní strana k ní připojuje
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, svůj kvalifikovaný
elektronický podpis. Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu
poslední smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci
registru smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této
smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

5. Nedílnou součástí Dodatku 6 je příloha č. 1.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 29.5.2023, 101/11R/2023 schválení uzavření dodatku
č.6
Datum a číslo jednací:ZMZ 8.12.2022, č. usn. 2/2Z/2022 schválení rozpočtu

V Praze dne: Ve Zlíně dne:

Za Objednatele:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jiří Robenek, MBA
člen Rady města Zlína

Jiří Robenek, MBA
Digitální podpis:
05.06.2023 12:23



Dodatek č. 6 ke smlouvě o komplexní podpoře 3600090016/6

- 4 -

Příloha č. 1 – Specifikace produktů

Subsystém Agenda Cena bez DPH
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

Správní Stavební úřad (16 lic)

Přestupky (20 lic)

Vyvlastňovací úřad (2 lic)

Silniční úřad (8 lic)

Vodoprávní úřad (8 lic)

AIS VITA – Správní úřad

Integrace Propojení Příjmy GEOVAP (34 lic)

Propojení do SSL Geovap (52 lic)

Propojení do GIS Marushka (33 lic)

Propojení AIS VITA do IDM (NEWPS)
(multilicence)

Portál úředníka

Celková cena MIS 873.860,00 1.057.370,60

TP 20% ročně 174.772,00 211.474,12

Navýšení TP o 20% k 1. 1. 2023 34.954,40 42.294,82

TP ročně od 1. 1. 2023 209.726,40 253.768,94



Dodatek č. 6 ke smlouvě o komplexní podpoře 3600090016/6

- 5 -

Příloha č. 2 – Rozšíření produktů

Subsystém Agenda Cena bez DPH
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

Správní Stavební úřad (+16 lic)

Integrace Propojení Příjmy GEOVAP (+4 lic)

Propojení do SSL Geovap (+4 lic)
Cena celkem: 43.056,00 52.097,76

Položka Cena bez
DPH (Kč)

Cena s DPH
(Kč)

Čtvrtletní cena služby paušální technické podpory před
změnou ceny

43.693,00 52.868,53

Čtvrtletní navýšení ceny služby paušální technické podpory o
inflaci za rok 2023

8.738,60 10.2573.70

Čtvrtletní cena služby paušální technické podpory za rozšíření
produktů dle přílohy č. 2

2.870,40 3.473,18

Čtvrtletní cena služby paušální technické podpory po
změně ceny tj. od 01. 07. 2023 pro 3. čtvrtletí 2023 55.302,00 66.915,42


